//ﬁ;ﬁ\\ Dia: 18/11/2022

CARNIQUES

Telf. 971 55 02 22

AVICOLA FRESCO
Codi Descripcié Codi_Descripcid
10313 ALAS POLLO FCO 11313 ALAS POLLO CAMPERO FRESCO
11312 ALAS POLLO AMARILLO CERTIFICADO 10339 CONTRAMUSLO POLLO S/H S/P (X) PANADA
FRESCO
11339 CONTRAMUSLO POLLO S/H S/P (X) FONDO 10312 MUSLOS POLLO
10314 MUSLITOS POLLO FCO 10310 PECHUGA POLLO FCA. SUNYER
10306 PECHUGA POLLO FILETEADA FCA 10326 PECHUGA POLLO (5F)FILETEADA
12305 PICADA PECHUGA POLLO (ATP) 10328 PECHUGA POLLO FONDO (X) A MANO FCO.
10308 PECHUGA POLLO PANADES (X)1.5*%1.5 12308 PECHUGA POLLO PANADES 1.5x1.5 (ATP)
FRESC
10341 PECHUGA CAMPERO CON PIEL FRESCA 10344 PECHUGA CAMPERO CON PIEL CON ALA
FRESCA
11341 PECHUGA CAMPERO SIN PIEL FRESCA 11332 PECHUGA AMARILLA CERTIFICADA (X)
FILETES
10271 SOLOMILLO POLLO FRESCO 10296 POLLOS GR T/E FCO
10320 POLLO CAMPERO 10285 POLLO GR. P/4TROZ.
10297 POLLOS S/H 10330 POLLO CAMPERO CORTADO
10335 POLLO RELLENO FRESCO (KG) CESTA 10315 TRASERO POLLO FCO
COREN
11315 TRASERO AMARILLO CERTIFICADO FCO. 10334 TRASERO CAMPERO POLLO FRESCO
10321 GALLINAS (SEMI) FCA 10322 GALLINA REPRODUCTORA
10337 PATAS POLLO LIMPIAS KG * 10360 CONEJO FRESCO
10366 CONEJO S/H FRESCO (PARA FONDO) 10346 CONEJO S/H FRESCO (PARA RELLENO)
10364 CONEJO P/MITAD 10361 GAZAPO (U)
10350 GUATLERES 150-170G GIGANTE CJ 8U (U) 10355 PAVO (PAVITA) RELLENO FC (KG) CEST
COREN
10357 PECHUGA PAVO FCA. 10399 FOIE GRAS PATO TROZOS LATA/1KG (U)
10375 HUEVOS (L) ESTUCHE - DOCENA 10374 HUEVOS CAMPEROS CJ/5 - DOCENA
10371 HUEVOS CODORNIZ - DOCENA
LECHONAS
Codi Descripci6 Codi_Descripcio
10101 PORCELLA LECHAL FCA. (U) MALLORCA 10111 PORCELLA LECHAL CORTADA (U) Mallorca
10110 PORCELLA LECHAL S/OS (U) MALLORCA 10104 PORCELLA 6 A 6.90KG FCA MALLORCA (U)
10105 PORCELLA 7 A 9 KG FCA. (U) MALLORCA 10106 PORCELLA 10-13 KG Mallorca FCA.
10107 PORCELLA +13 kg Mallorca FCA. 10120 LECHONA 6-7 PN FCA (U)
10123 LECHONA 8-10 FCA PN. U 10130 LECHONA +13 KG PN (X)
10102 ASADURA LECHONA FCA. 30092 ASADURA LECHONA CONG.
DESPIECE CERDO FRESCO
Codi Descripcié Codi_Descripcio
20111 RINONES CERDO 20118 RINONES CERDO CORTADO FRESCO
21111 RINONES CERDO EV. 21112 RINONES CERDO ATP
20130 CINTA LOMO CERDO S/C FCO 21130 CINTA LOMO S/C PARTE CUELLO (2
COLORES)
21129 CINTA LOMO S/C 2 COLORES (EV) 20184 CINTA LOMO DUROC FCO.
20131 PEPITOS LOMO 8MM FCO 20405 CORTEZAS CERDO
20145 BISTEC CERDO 20102 CARETA CERDO
20004 COLAS DE CERDO FRESCO 20125 CHULETA LOMO DE CERDO FCA
21125 CHULETA LOMO DE CERDO FCA (ATP) 20126 CHULETAS CUELLO CERDO FCA
20122 CHULETERO CERDO E.CORT. FCO 20160 COSTILLA ALTA E. FCA.
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CARNIQUES
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DESPIECE CERDO FRESCO

Codi Descripcié

Codi Descripcio

20161
20182
20127
21137
21103
20113
20170
20155
22154
20183
20045
20142
20188
20179
20106
20109

COSTILLA ALTA (X) TIRAS FCO
COSTILLA ALTA DUROC FCA.
CUELLO ENTERO C/H DE CERDO
CUELLO CERDO S/H PICADO FRESCO
HIGADO CERDO EV.

HIGADO CERDO CORTADO
PALETILLA CERDO C/H DUROC
PANCETA C/C FCA.

PANCETA C/C FILETEADA FCA (ATP)
PANCETA C/C DUROC FCO

PIERNA C/PIEL C/PIE CERDO FCO
PIEZAS PIERNA CERDO

SECRETO DUROC FRESCO
CRIADILLAS DE CERDO FRESCO
PIES CERDO (X) 4 TROZOS

SESOS CERDO FCOS U.

21160
20136
20137
20103
20117
20105
20180
20154
20156
20115
20178
20153
20135
20110
21106

COSTILLA ALTA E. FCA (EV)
CUELLO CERDO S/HE. FCO
CUELLO CERDO BISTEC FCO
HIGADO CERDO FCO

HIGADO CERDO (X) FILETES
LENGUA CERDO FCO
PALETILLA CERDO S/H DUROC FCO
PANCETA C/C FILETEADA FCA
PANCETA SIN CORTEZA FCA
PICADA CERDO FCO (BM) ATP 4,2,1
PIERNA CERDO C/H DUROC
SECRETO CERDO FCO.

SOLOMILLO CERDO S/C FCO.
GALTES C/H CARRILLERA CERDO FCO
PIES CERDO (X) P/MITAD FRESCO

CERDO MALLORQUIN/PORCELLES

Codi Descripcio

Codi Descripcio

10106
20336
20045
10111
10104
10102

PORCELLA 10-13 KG Mallorca FCA.

SANGRE COCIDA BANDEJA 2.4 KG (KG)
PIERNA C/PIEL C/PIE CERDO FCO
PORCELLA LECHAL CORTADA (U) Mallorca
PORCELLA 6 A 6.90KG FCA MALLORCA (U)
ASADURA LECHONA FCA.

10107
20337
10101
10110
10105
20104

PORCELLA +13 kg Mallorca FCA.

SANGRE COCIDA 300g PORCION (KG)
PORCELLA LECHAL FCA. (U) MALLORCA
PORCELLA LECHAL S/OS (U) MALLORCA
PORCELLA 7 A 9 KG FCA. (U) MALLORCA
ESPINAZO CERDO

DESPIECE DE TERNERA FRESCA

Codi Descripcié

Codi Descripcio

20243
21243

20263
21279
21265

20445
21446

20208

20211

20262
20213
20276
21290
21292
20264
20298
20223

SOLOMILLO CEBON IRLANDA + 3 KG FCO.
SOLOMILLO CEBON IRLANDA S/CORDON
FCO

VACIO PIEZA TERNERA

ENTRANA PICADA TERN. FALDA FCO (ATP)
ENTRAMA PICADA TERN. MITJANA FCO
(ATP)

ENTRECOT BAJO CEBON IRLANDA FCO
ENTRECOT BAJO CEBON IRLANDA (X) EV-1
FCO

ESTOF.TERN.EXTRA PEZ,PLANA,COLA
NUEZ

ESTOFAD 2* TERNERA

CHURRASCO (X) T/ARGENT.FCO
FALDA C/H TERN.(TIRAS CALDO)
HOMBRA TERNERA EXTRA
CALLOS (TRIPA) TERNERA FRESCO
MORROS TERNERA FRESCO
MATAMBRE TERNERA

PICANA TERNERA

RABO TERNERA FCO

21244
21459

20247
21263
20253

21445
20442

20210

20451

21414
20284
21291
21293
20217
20277
20197
20267

SOLOMILLO CEBON IRLANDA + 4 KG FCO
SOLOMILLO VACA FRESCO S/ CORDON

ARANA TERNERA FRESCA

ENTRAMA MITJANA ANGUS FCO
ENTRECOT ALTO S/TAPA TERN.EXTRA
SUNER

ENTRECOT BAJO CEBON IRLANDA (X) FCO
ENTRECOT BAJO VACA AUTOCTONA
GALLEGA

ESTOFAD 1* TERNERA

CHURRASCO ANGUS IRLANDA ENTERO
FCO.

PANO TERNERA SIN HUESO

GRASA TERNERA FRESCA

JUEGO CALLOS TERNERA FRESCO
PATAS TERNERA FRESCO

LENGUA TERNERA FCO

NUEZ S/C TERN.EXT SUNYER FCO
PULMON TERNERA FRESCO

RABO TERN. CORTADO
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DESPIECE DE TERNERA FRESCA

Codi Descripcié

Codi Descripcio

20275
20240

REDONDO TERNERA EXTRA FCO.
SOLOMILLO ANOJO EXTRA FCO

20233

SOLOMILLO TERNERA SUNYER

TERNERA CORTADA FRESCA

Codi Descripcio

Codi Descripcio

20285
20269
20254
20220
21117
21440
21282

BISTEC TERNERA FCO.

BISTEC ENTRECOT ALTO

BISTEC ENTRECOT BAIX SUNER
0OSSOBUCCO CORT.TERNERA

PICADA MEZC.EV B MEAT FCO
SOLOMILLO ANOJO CON CORDON (X) ATP
BISTEC TAPA GRANDE FLAMENQUIN

20235
20268
20215
20116
30077
21281

CHULETON TERNERA

BISTEC ENTRECOT ALTO S/TAPA
HIGADO TERNERA (X)

PICADA TERNERA FCA (BM) ATP 4,2,1
PICADA TERNERA SIN ADITIVO
BISTEC TAPA T/LIBRO CACHOPO

CORDERO MALLORQUIN FRESCO

Codi Descripcié

Codi Descripcié

20335
20350
20353

20300
20352
20332
20311
20317
20318

ASADURA CORD. FCA.

CABRITO FCO U.

CHULETERO CORD.LECHAL (X) SUNYER
MALLORC

CORDERO CANAL 10-12 KG FCO.

CORDERO LECHAL FCO U.

CRIADILLAS CORDERO FRESCO
PALETILLA CORDERO (X) FRESCA
PIERNA CORD. DESHUESADA (C/H)
PIERNA CORDERO S/H (X) PANADES 1.5*1.5

20325
20340
20322

20302
20330
20310
20315
20316
21318

BALDANA CORDERO FCA.

CALLOS CORDERO FRESC - KG
CHULETERO CORDERO CORTADO FCO
(ATP)

CORDERO CANAL 10-12 KG DESPIECE
CUELLO CORDERO FCO

PALETILLA CORDERO FCA

PIERNA CORDERO SUNER FCA

PIERNA CORDERO C/H FILETEADA
PIERNA CORDERO S/H (X) PANADES ATP

PRODUCTOS FRESCOS EN ATP
Codi Descripcio

Codi Descripcio

12308
20115
22154
21125

21279
21440

21318

Codi Descripcié

PECHUGA POLLO (X) FONDO 3*3 ATP
PICADA TERNERA FCA (BM) ATP 4,2,1
RINONES CERDO ATP

ENTRAMA PICADA TERN. MITJANA FCO
(ATP)

CONTRA TERNERA CORTADA 2KG (ATP)
CHULETERO CORDERO CORTADO FCO
(ATP)

SALCHICHA FRESCA SUNYER (ATP)

Codi Descripcié

30324

30312

40064
40062
30370
30925
31355

PECHUGA POLLO PANADES 1.5x1.5 (ATP) 12328
PICADA CERDO FCO (BM) ATP 4,2,1 20116
PANCETA C/C FILETEADA FCA (ATP) 21112
CHULETA LOMO DE CERDO FCA (ATP) 21265
ENTRANA PICADA TERN. FALDA FCO (ATP) 21273
SOLOMILLO ANOJO CON CORDON (X) ATP 20322
PIERNA CORDERO S/H (X) PANADES ATP 42115
CONGELADOS AVICOLA
ALAS POLLO KENTUCKY 4x1.25 KG CONG 30325
ALAS ADOBADAS RANCHERA CONG 5KG- 40063
FINGER POLLO CRISPY CONG IQF C/5KG 10399
HAMBURG. POLLO CONG (4U) 31395
MAGRET PATO + 240 g CONG 30359
NUGGETS PECHUGA POLLO CONG 4KG 30329
PAVO (PAVITA) RELLENO CONG. (KG) 31203

COREN

ALAS POLLO BBQ MISSISIPI 4x1.25 KG
CONG.

FINGER MCCAIN PICKERS CRUJIENT CONG
SKG

FOIE GRAS PATO TROZOS LATA/1KG (U)
CONFIT PATO LATA (2 U)

MUSLITO PAVO (HEMBRA) CONG.5 KG-
PATO HOLANDA 2 KG CONG.

PAVA (PAVITA) NEGRA GALLEGA CONG.
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CONGELADOS AVICOLA
Codi Descripcié Codi_Descripcié
30920 PECHUGA EMPANADA CONG.4KG - 30307 PECHUGA POLLO (S) 5 kg Cong.
30300 PECHUGA POLLO FILETEADA BLOC CONG. 31344 PECHUGA CAMPERO C/PIEL C/ALA CONG.
30076 PECHUGA PICADA POLLO CONG SIN 30395 PICANTON ESPEC.CONG. CJ10 U.
ADITIVO
30391 PINTADA CONG.(KG) 31330 POLLO CAMPERO CORTADO CONG.
31335 POLLO RELLENO CONG. (KG) CESTA COREN 31135 POULARDA CORRAL C/MADERA
CONGELADA
30315 TRASERO POLLO CONG. SUNER 5 KG 30524 BOCADITO SWEET CHILI POLLO McCAIN 6x1
(APROX) KG
30377 PUNTAS FOIE PATO (X) CONG. 6x1 KG
CONGELADO CERDO
Codi_Descripcié Codi Descripcié
31182 COSTILLA ALTA DUROC CONG. 30146 COSTILLA RIBBS SALSA BBQ 500 G CONG
U)
31110 GALTES C/H CARRILLERA CERDO CONG 30613 IBERICO, COSTILLA ALTA CONG
30607 IBERICO, PRESA CUMBRES CONG. 30601 IBERICO, SOLOMILLO RAZA IBERICA CONG
30622 PORC NEGRE CAP DE LLOM/MAGRE CONG 30623 PORC NEGRE COST ALTA CONG
30624 PORC NEGRE ESPINADA CONG 30620 PORC NEGRE FILET CONG
30625 SECRETO PORC NEGRE MALLORQUI CONG 31337 SANGRE COCIDA 300g PORCION (KG) CONG.
PORCELLES CONG.
Codi Descripcio Codi Descripcié
30092 ASADURA LECHONA CONG.
CONGELADOS TERNERA
Codi Descripcid Codi Descripcié
30179 CARPACCIO (V) CONGELADO CJ 20U. 70
gm-U
CONGELADOS CORDERO
Codi Descripcio Codi Descripcié
31350 CABRITO CONG. U. 30243 PALETILLA CORD. LECHAL SUNER CONG.
HAMBURGUESAS - PINCHOS - ALBONDIGAS
Codi Descripcié Codi Descripcioé
40053 HAMBURG.TERN. SUNYER 100g CJ/42u (KG) 40057 HAMBURG. TERN. SUNYER 100 g CJ/42u (U)
40055 HAMBURG. TERN. SUNYER 185 g CJ/48u(KG) 40056 HAMBURG. TERN. SUNYER 185 g ClJ/48u (U)
40059 HAMBURG. VACUNO 175 g CJ/30u (kg) 40096 HAMB. WAGYU 100% MALLORCA 180g PAQ
20 -U
40091 HAMBURG. BLACKANGUS 200g PAQ (2U) U. 40090 HAMBURG. BLACKANGUS 200g CJ 3,200 KG
KG
40092 HAMBURG. REMAGENS PREMIUM 250g C/5K 40060 HAMB. POLLO SUNYER PREM.100gx25U
(U)CONG
40065 HAMB. POLLO SUNYER PREMIUM 185gx24U 10347 HAMBURG. POLLO FCA (4U) (U)
U)
40062 HAMBURG. POLLO CONG (4U) 30950 PINCHO AVE 35g B/20 C/160U U.
30953 PINCHO PAVO 50 g B/20U C/120U U. 30955 PINCHO CERDO 60 g C/80U U.
30960 PINCHO CONEJO 65 g B/4u. - 40140 PINCHO MORUNO SUNER (1 KG)
30930 ALBONDIGA MIXTA 5 kg 30933 ALBONDIGA CASERA MINI 4 KG-
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CARNIQUES
Telf. 971 55 02 22
HAMBURGUESAS - PINCHOS - ALBONDIGAS

Codi Descripcio Codi Descripcié

30934 ALBONDIGA CASERA MINI BAND.800-900 G 40012 HAMBURG.SUNYER PEQ.(70g) CJ 25U (U)
UNI

40011 HAMBURG.SUNYER PEQ.(70g) CJ 50U (U) 40022 HAMBURG.SUNYER GR.(100g) CJ 25U (U)

40021 HAMBURG.SUNYER GR.(100g) CJ 40U (U) 40020 HAMBURG.SUNYER GR.(100g) CJ 90U (U)

40023 HAMBURG.SUNYER MAXI (185 g) 48U (U) 40045 HAMBURG. MIXTA 80g (CJ 56u) (KG.)

SALCHICHAS

Codi_Descripcié Codi Descripcié

40100 BOCKWURST "R" SUNER 40101 BRATWURST SUNER EV

40106 BRATWURST EV-3 SUNER 40102 BRATWURST ESPECIAL 160G SUNYER

40115 SALCHICHA FRESCA SUNER 42115 SALCHICHA FRESCA SUNYER (ATP)

40116 SALCH.FCA.MINI SUNER 10348 SALCHICHA POLLO FCA ATP

10426 SALCHICHA VIENA ARGAL 12 x (4U)
PATATAS Y BONIATOS CONGELADOS

Codi Descripcio Codi Descripcié
30515 PATATA BOLSA McCAIN 12x1 KG 9/9- 30504 PATATA McCAIN SPICY 10 KG (GAJO)
UNIDAD
30508 PATATA McCAIN FRY N DIP 12.5KG (TEJA) 30516 PATATA BOLSA McCAIN 12x500 g FRY N
DIP-U
30512 PATATA McCAIN CRISPERS 12.5KG (CORTE 30510 PATATA McCAIN CRUNCHY PETALS 10 KG
V)
30506 PATATA FAVORITA JULIANNE 7/7 12.5 KG 30511 BONIATO McCAIN SWEET POTATO 11/11
10KG
30517 BONIATO McCAIN BOLSA 10x500 g- UNIDAD 30503 PATATA McCAIN STEAKHOUSE (10/20) 12.5
KG
30505 PATATA McCAIN BRAVA 12.5 KG (CUBOS)
COCIDOS
Codi Descripcio Codi Descripcio
10650 FIAMBRE PALETA RECT.ESPINA 10660 FIAMBRE RECT. ARGAL-
10688 PECHUGA PAVO ARTESANA COCIDA 10560 BACON NATURAL FONTCANA

ESPINA
40560 BACON CORTADO 5x1 KG

EMBUTIDOS - CURADOS

Codi Descripcio Codi Descripcié

40110 BUTIFARRO SUNER 40125 CHISTORRA SUNER

40120 CHORIZO CASERO (ROSARIO) SUNER 40121 CHORIZO CASERO MINI SUNER

40123 CHORIZO CRIOLLO SUNYER 10762 CHORIZO CULAR IBERIC BELLOTA V.G.
10551 FUET SECALLONA (U) CJ 15 40113 FIAMBRE DE PORC SUNYER/CAMAIOT
40130 LONGANIZA DULCE SUNER 40131 LONGANIZA PICANTE SUNER

11836 PLATO CEBO IBERIC GUIJUELO VG 100g 10820 SALCHICHON TELLO

Cl5u
40135 SOBRASADA DULCE SUNER 40136 SOBRASADA PICANTE SUNER
40137 SOBRASSADA PORC NEGRE MALLORQUI
JAMONES

Codi Descripcié Codi Descripcioé

10881 JAMON IBER. BELLOTA S/H V. GOMEZ 10882 JAMON IBER. CEBO S/H GUIJUELO V.G
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JAMONES

Codi Descripcié

Dia: 18/11/2022

Codi Descripcio

10880 PALETA BELLOTA CON PATA V.GOMEZ

10847 JAMON IBER. CEBO C/P GUIJUELO V.G.
10850 JAMON IBER. BELLOTA 100% C/P ETIQ
NEGRA

10853 JAMON C/P GRAN RESERVA PATA NEGRA
U)

10848 JAMON IBER.BELLOTA C/P GUIJUELO V.G.

10860 JAMON CURADO MOLDEADO C.BRAVA 1/2
EV

LONCHEADOS

Codi Descripcié

Codi Descripcio

40560 BACON CORTADO 5x1 KG
11660 LONCH. FIAMBRE 11x11 ATM 6x500 g (U)
11830 LONCH. CHORIZO EXT. 100G ESPINA - U

11834 LONCH. SALAMI AHUM.EXT.100G ESPINA -
U

11924 LONCH. QUESO CHEDDAR ROJO 6x1 KG (KG)

11870 LONCH. JAMON SERRANO 500 G C.BRAVA

U)
QUESOS
Codi Descripcié

40566 BACON CORTADO TELLO 4x1.5 KG

11708 LONCH. JAMON EXTRA S/F 100G ESPINA - U

10824 LONCH. SALCHICHON EXTRA 100gr ESPINA
U)

10910 LONCHAS HOCHLAND 1 KG (KG)

11871 LONCH. JAMON SERRANO 12 x100 G (U)

11836 PLATO CEBO IBERIC GUIJUELO VG 100g
Cl5u

Codi Descripcié

10930 QUESO RALLADO DALRIT

10962 QUESO CABRALES D.O.P. 2 x 2.5kg

10915 QUESO BINIVENT ARTESA SEMI

10970 QUESO CARDONA SEMICURADO

10947 QUESO GRANA PADANO CUNA 10x 1 KG

10934 QUESO PROVOLONE 180 g CJ 10u

10959 QUESO RULO CABRA MELUSINE 1 KG (U)

30518 MOZZAR. PALITOS REBOZADO McCAIN 6x1
KG

10950 NATA SPRAY 500 G- UNIDAD

10953 NATA LIQ.MONTAR ASTURIANA UHT 35%

10933 QUESO RALLADO POLVO HOCHLAND 500G -
UNID

10948 QUESO CABRA LOS CAMEROS SEMI (700 gm)

10916 QUESO LA PAYESA

10971 QUESO CARDONA CURADO

10963 QUESO CREMA UNTAR 2 KG.

10928 QUESO RULO CABRA SPIGA- UNIDAD

10907 MOZZAR. RALL. MEZCLA EDAM 5x2 KG

10932 BURRATA VASETTO 125 g CJ/ 6 U.

10956 NATA LIQ.COCINA ASTURIANA 12%
UNIDAD

PRODUCTOS P/MITAD (EV)

Codi Descripci6

Codi Descripcio

11951 QUESO LOS CAMEROS SEMICURADO P/M

11915 QUESO BINIVENT ARTESA SEMI P/M EV

PRODUCTOS CORTADOS

Codi Descripcié

Codi Descripcié

30376 FOIE PATO (B) 800-900 G (X) CONG

VARIOS
Codi Descripci6

30495 CALLOS SEMICOC.(X) CONG. C/5KG (V)

Codi Descripcio

30524 BOCADITO SWEET CHILI POLLO McCAIN 6x1
KG

30532 CARACOLES BOVERS 10x1 KG CONG.

40095 FRICADELLA 110G CJ/45U

30518 MOZZAR. PALITOS REBOZADO McCAIN 6x1
KG

30970 CALAMAR RELLENO CONG 7KG-

30936 GYROS 6 KG-

22101 FRITO MALLORQUIN 2KG U.

30917 CROQUETAS BACALAO BAND.800-900G
UNIT.-
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VARIOS
Codi Descripcio Codi Descripcid
30914 CROQUETAS ESPINACAS BAND 800-900G 30910 CROQUETAS POLLO 4KG-
UNIT-
30911 CROQUETAS POLLO BAND 800-900G UNIT. - 30912 CROQUETAS JAMON 4 KG -
30966 CANELONES 100U/CJA - UNIDAD 30920 PECHUGA EMPANADA CONG.4KG -
30919 NUGGETS PECHUGA P.BAND 800-900 CONG 30925 NUGGETS PECHUGA POLLO CONG 4KG
U.
PATES/MANTECAS/CONSERVAS
Codi Descripcio Codi Descripcid
11304 ATUN EN ACEITE BOLSA EV BACHI 1 KG-U 11306 ATUN EN ACEITE BACHI LATA C/12U
10451 CALLOS COCINADOS PAMPLONICA 10445 PATE MUNAR 95 g UNIDAD 40 U (U)
1.70KG(LATA)
10405 MANTECA TARRINA 250 g LLARD - UNIDAD 11110 TOMATE E. NATURAL JJJ 3x4 kg -U-
11120 TOMATE FRITO BENIMAR 6x2.55 kg -U- 10399 FOIE GRAS PATO TROZOS LATA/1KG (U)

11165 SETAS (ROVELLONS) 2.5KG C/6U
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